

HASAN KARA'nin ardından

Berk BESBELLİ

İsmet CENGİZ

Cok değerli bir meslektaşımızı, arkadaşımızı», dostumuzu kaybetmenin derin üzüntüsünü taşıyoruz. Tüm sevenleri-gerçekte onu sevmeyen yokra-, çünkü sevinecek bir insandı- onu şimdiden özledik.

Doğa ve çevre aşığı; bir yerbilimci: olan Hasan KARA'nın mesleğine olan sevgisi, .saygısı ve tutkusu onunla birlikte çalışmak zevkini tadan bizleri derinden etkilemiştir. Çalışma hayatı» boyunca bir tek arkadaşını kırmamak için büyük, özen gösteren ve olasılıkla kendisinden ödün vererek bunu başarma çabası içerisinde olan değerli ağabeyimiz hepimize örnek olmuştur.

Onunla birlikte arazide çalışan bizler; bulunduğumuz ortamın olumsuz koşulları içerisinden mutlu olunabilecek olumlu tarafları çıkararak her ortamda zevk alınabilecek bir çalışma yürütebilmeyi ondan öğrendik.

Karadeniz insanının tüm hasletlerini barındıran kişiliği, yardımseverliği ve onunla ilk kez karşılaşan insanları bile etkileyen yumuşak, davranış biçimi ve devamlı gülen yüzü,.. adamı gibi adam. sıfatı taşıyan ender insanlardan biriydi Hasan KARA

Hayat onu erkenden aramızdan aldı. Büyük bir zevk. ile dinlediğimiz arazi anıları ve bize yol gösterici bilgeliğini hiç unutmayağız.

Sen kalbimizde yaşayacaksın.

Sevgili ağabeyimiz Aydoğan Akbulut "Hasan Kara'yı kaybettik" dediğinde, 20 yıl geriye gittim. Mesleğe başladığım 1985 yazında Erzurum Oltu'da, TKİ'ne yapılan linyit sondajları projesinde tanıma fırsatı buldum değerli meslektaşımız Hasan abiyi. Her insanın yaşamında önem verdiği olaylar ve bu olaylarla birlikte andığı insanlar vardır. Hasan abı de, meslek yaşamının ilk arazisinde birlikte çalışma şansımı yakaladığım ilk proje başkanımıdı.

Sevecen., sakin., güven veren tavrı, kendisi ile sıcak iletişim kurmamı kolaylaştırmıştı. Genç ve acemi bir mühendisin mesleki yorumlarına verdiği önem ve dikkat, mesleğe henüz başlamış beni yüreklendirirdi. Onunla araziye çıkmak inanılmaz keyifli olurdu. Jeolojide usta- çırak ilişkisinin önemini bilerek onu dikkatle dinler notlarımı alırdım.

Hasan ağabeyle çalışmamız bir dönem sürdü. Daha sonra ben metalik madenlere geçtim. Ancak her zaman kendisiyle olan ağabey-kardeş, usta-çırak ve insani ilişkimiz sürdü.

Kendisini unutmayağız. Enerji dairesinin koridorlarında o kendine has gülümsemesiyle görmeye alıştığımız değerli ağabeyimizi •dostlukla, sevgiyle ve saygıyla anacağız. Anısı önünde saygıyla eğiliyoruz..

Ölümü her ölüm gibi erken oldu... iaştta Sevgi abla olmak üzere çocuklarına, dosttanna ve camiamıza başsağlığı diliyorum.

Seni unutmayağız.